绍越文化2015[7]号
关于聘请有关教师担任绍兴文理学院

越文化研究院兼职研究员的通知

各有关单位、有关专家：

经研究决定，特聘请以下教师担任绍兴文理学院越文化研究院（浙江省越文化研究中心）兼职研究员。

一、越地文学艺术方向：

叶  岗、高利华、王晓初、刘家思、刘毅青、傅红英、屠国平、吴从祥、渠晓云；

二、越地历史文化研究方向：

谢一彪、俞志慧、梁  涌、王玉生、魏建刚、俞婉君、刘小华、金国胜；

三、越地经济与文化关系研究方向：

冯根尧、周鸿勇、李生校、薛国琴。

                                 绍兴文理学院越文化研究院
                                 （浙江省越文化研究中心）

报  送：华小洋副校长  寿永明副校长
	抄  送：校科研处

	越文化研究院办公室                     2015年6月15日印发